PLATNOST OD 1.3.2011
CENÍK
PODLAHOVÉHO
PŘÍSLUŠENSTVÍ
K LAMINÁTOVÝM
PODLAHÁM
TARKETT 2011
Podlahové lišty FU 60L a příslušenství

Název
Rozměry v mm Balení
Tato sada se dokonale hodí pro opravy malých důlků a další drobné opravy laminátové podlahy.
     Jednotlivá provedení dekorů profilů jsou přiřazeny k podlahám. U několika provedení podlah, které mají stejný barevný odstín, je přiřazen jeden druh dekoru podlahového profilu.
     Přiřazení lišt k podlahám naleznete v tabulce na nakonci katlogu laminátových podlah Tarkett.
Ilustrační obrázek Obj.číslo, typ profilu
Název
Rozměry v mm Balení
Cena za jednotlivé ks Cena za jednotlivé ks
Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s s DPH Kč/bl bez DPH Kč/bl s s DPH
8790300
RAG FELT na podlahové
vytáp ění (1 x 1000 x 15000mm)
1 balení - 15m2 31 37 465 558
Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bl bez DPH Kč/bl s DPH
MIRBA2/10BM Mirelon 2 mm žlutý 1 balení 10m2 7,0 8,4 70 84
MIRBA2/25BM Mirelon 2 mm žlutý 1 balení 25m2 6,8 8,1 169 203
MIRBA2/100BM Mirelon 2 mm žlutý 1 balení 100m2 6,8 8,1 675 810
MIRBA3/25M Mirelon 3 mm modrý 1 balení 25m2 9,9 11,9 248 297
MIRBA3/100M Mirelon 3 mm modrý 1 balení 100m2 9,9 11,9 990 1 188
MIRBA5/100 Mirelon 5 mm bílý 1 balení 100m2 25,0 30,0 2 500 3 000
Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH Kč/bl bez DPH Kč/bl s DPH
MIRBA2/20/0,1pzab
Mirelon 2 mm s parozábranou
(žlutá barva)